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K I V O N A T 
a választási bizottság 2019. szeptember 9-i ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 
Tárgy: Nemzetiségi jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének sorsolása 

 

52/2019. (IX.9.) HVB h a t á r o z a t o t: 

 

Komló településen a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános 

választásán a horvát nemzetiségi jelöltek szavazólapon szereplő sorrendje sorsolásának 

eredményeképpen a jelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben szerepelnek: 

 

1. Madjaric Julianna Iboljka Magyarországi Horvátok Szövetsége 

2. Deák Imréné Magyarországi Horvátok Szövetsége 

3. Uti Györgyné Magyarországi Horvátok Szövetsége 

4. Sarkadi László Alajos Magyarországi Horvátok Szövetsége 

 

Komló településen a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános 

választásán a német nemzetiségi jelöltek szavazólapon szereplő sorrendje sorsolásának 

eredményeképpen a jelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben szerepelnek: 

 

1. Sashalmi Lajos Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

2. Jégl Zoltán Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

3. Horváthné Koch Ágnes Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

4. Rónáné Lusztig Ágnes Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

5. Gáspár Theisz Bettina Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

6. Főglein Károly József Baranyai Német Önkormányzatok Szövetsége 

 

Komló településen a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános 

választásán a roma nemzetiségi jelöltek szavazólapon szereplő sorrendje sorsolásának 

eredményeképpen a jelöltek a szavazólapon az alábbi sorrendben szerepelnek: 

 

1. Orsós Ferenc LUNGO-DROM 

2. Szigeti Ádám LUNGO-DROM 

3. Orsós József PHRALIPE 

4. Miskovity József LUNGO-DROM 

5. Orsós Hajnalka LUNGO-DROM 

6. Polgár Sándor PHRALIPE 

7. Szigeti János PHRALIPE 

8. Hegedüs István PHRALIPE 

9. Salai Márió LUNGO-DROM 

10. Orsós György PHRALIPE 

11. Mészáros Ferenc PHRALIPE 

12. Óvári Károly FIROSZ 



 

 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak nincs helye. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 

szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

 

 

I n d o k o l á s: 

 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (1) bekezdése 

értelmében a szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben 

szerepelnek. A (2) bekezdés rendelkezése szerint a választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve 

listák - annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 

elutasították - sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló 

határnapon, 16.00 óra után végzi el. A nemzetiségi önkormányzati képviselők választása eljárási 

határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 21/2019. (VII.31.) IM rendelet 18. §-a 

értelmében a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 2019. szeptember 9-én 16.00 

óráig kell bejelenteni. 

A Nemzeti Választási Bizottság 183/2019. számú határozata értelmében Komló településen horvát, 

német és roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőválasztásra kerül sor.  

 

Fentiekre figyelemmel a bizottság a sorsolást elvégezte. A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 

239. §-án alapul. 

 

A Helyi Választási Bizottság intézkedik a határozat nyilvánosságra hozatala iránt. 

 

 
K.m.f. 

 

 

                Lóránt Ákos s.k. 

                    HVB elnök 

 


